
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 4.2 3 ,DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR GEOVANDO GONÇALVES FILHO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do Deputado Olair Francisco. (LP).

2 - NOMEAR JOSÉ CLAUDIONOR DE ALCANTARA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no gabinete parlamentar da Deputada Luzia de Paula. (LP).

3 - NOMEAR JOSÉ MÁRCIO DE ANDRADE para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do Deputado Cristiano Araújo. (LP).

4 - NOMEAR CARLOS EDUARDO FIGUEIREDO FORTES MARTINS para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, no gabinete parlamentar do Deputado
Cristiano Araújo. (LP).

5 - EXONERAR DILMA DE FATIMA IMAI, matrícula 17.165, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar d Deputado Cristiano Araújo, bem como
nomeá-Ia para exercer o Cargo Especial de Gabi ete, CL-05, no referido gabinete. (LP).

Brasília, 3 deJ

f
Deputado "TIi CIO

Presiden\J


